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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DEL  PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE 22 PLAZAS 
DE ADMINISTRATIVO/A (18 PARA EL TURNO LIBRE Y 4 PARA EL TURNO DE PERSONAS CON 

DISCAPACIDAD), POR OPOSICIÓN LIBRE, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
FUNCIONARIO DEL AYUNTAMIENTO DE PALENCIA) 

ANUNCIO 
 

Una vez finalizado el estudio de los datos de las calificaciones de los ejercicios que 

componen la FASE DE OPOSICIÓN y, a la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal 

Calificador, en reunión de diez de septiembre de 2025, por unanimidad de todos los 

asistentes, y de conformidad con la base octava de las que rigen esta convocatoria, 

acuerda: 

 

PRIMERO: Aprobar y publicar las calificaciones totales y definitivas del 

procedimiento que vendrán determinadas por la suma de las puntuaciones obtenidas por 

los aspirantes en los EJERCICIOS SUPERADOS de la FASE DE OPOSICIÓN y que son los 

siguientes, por orden de prelación: 

 

Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

1 959 RIOS MODINO, LAURA L 18,800 

2 423 GARCIA LASO, CAROLA L 18,700 

3 1116 SOTO GARCIA, SANDRA L 18,600 

4 8 VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA L 18,600 

5 13 VASCO CRUZ (DE LA), RUTH L 18,000 

6 808 OCAMPOS VEIGA, FRANCISCO JAVIER L 17,750 

7 876 PEREZ GONZALEZ, MIRELLA L 17,600 

8 56 ABAD HARILLO, JOSE ANTONIO L 17,300 

9 736 MERINO REBOLLAR, BEATRIZ L 17,250 

10 1061 SANCHEZ GARCIA, M.ª PILAR L 17,150 

11 1028 RUIZ PINEDO, YOLANDA D 17,100 

12 889 PINTA (DE LA) ALONSO, ADRIAN  L 17,050 

13 650 MANRIQUE CUESTA, TAMARA L 16,950 

14 164 BECERRIL GOMEZ, DAVID L 16,800 

15 1114 SOBRINO MONTERO, PAULA L 16,700 

16 979 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN L 16,650 

17 697 MARTINEZ ALVAREZ, LOTO L 16,600 

18 210 CALLEJA PELAYO, Mª PATROCINIO L 16,550 

19 824 PAIS NUÑEZ, DIEGO L 16,550 

20 256 CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL L 16,500 

21 1034 SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO L 16,500 

22 782 MORTE FUENTE (DE LA), MARTA L 16,250 

23 1067 SANCHEZ MIRON, BEATRIZ L 16,250 

24 820 ORTEGA MERINO, EDER L 16,250 

25 105 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS L 16,100 

26 31 VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA D 16,000 

27 9 VALVERDE SERNA (DE LA), ANA MARIA L 16,000 

28 422 GARCIA IGLESIAS, SORAYA L 15,900 

29 204 CALDERON VILLA, ISABEL GEMA L 15,850 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

30 774 MORENO GOMEZ, ELENA L 15,800 

31 882 PEREZ POLANCO, SERGIO L 15,750 

32 781 MORO SERRA, ALFONSO MARIA L 15,700 

33 845 PATUS FERNANDEZ, BEATRIZ L 15,650 

34 778 MORENTE MONTSERRAT, CRISTINA L 15,600 

35 146 BACIERO GONZALEZ, OSCAR L 15,600 

36 542 HERNANDEZ GARCIA, MARIO L 15,600 

37 642 MAESTRO ORCAJO, SERGIO L 15,600 

38 989 RODRIGUEZ NIETO, JAVIER L 15,400 

39 569 INFANTE LOPEZ, RAUL L 15,400 

40 747 MIGUEL TESON, VICTOR ASER L 15,350 

41 70 ALEGRE DIEZ, Mª SONIA L 15,300 

42 294 DIEZ CALVO, DAVID L 15,250 

43 1083 SANTOS NAVIO, SARA L 15,200 

44 875 PEREZ GONZALEZ, M.ª DEL PILAR L 15,100 

45 700 MARTINEZ DELGADO, MIRIAM L 15,100 

46 907 PRIETO GONZALEZ, ERICA L 15,100 

47 4 VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO L 15,050 

48 581 JUANA (DE) MARTINEZ, LIBIA  L 14,950 

49 744 MIGUEL LOBO, SILVIA D 14,850 

50 425 GARCIA LUENGO, Mª  DEL ROSARIO L 14,750 

51 249 CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER L 14,750 

52 1055 SANCHEZ BARBERO-GIL, Mª ROSA L 14,750 

53 273 CUADRADO FALAGAN, MARIANO L 14,700 

54 583 JUNCO NAVASCUES, LEONOR L 14,650 

55 1058 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL L 14,650 

56 949 REVILLA GARCIA, FELIX L 14,550 

57 903 PRADA (DE) GONZALEZ, ALVARO  L 14,500 

58 483 GONZALEZ FRANCES, MARIA L 14,500 

59 872 PEREZ GARCIA, SORAYA L 14,450 

60 65 AGUADO PEÑA, DIEGO L 14,450 

61 932 RECIO DOMINGUEZ, NURIA L 14,450 

62 984 RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL L 14,450 

63 858 PERAL DIEZ, DAVID L 14,400 

64 1130 TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM L 14,350 

65 1038 SAGUILLO PERDIGUERO, Mª JOSE L 14,350 

66 334 FERNANDEZ CANO, Mª ROSA L 14,300 

67 931 REBOLLO PEREZ, Mª FELICIDAD L 14,250 

68 525 GÜEZMES RODRIGUEZ, Mª CRISTINA L 14,250 

69 199 CABEZON SANTA ANA, EVA L 14,250 

70 386 FUERTES GONZALEZ, EVA MARIA L 14,250 

71 905 PRADO (DE) CUBILLO, RENE  L 14,250 

72 152 BAQUERO MARTIN, MARTA L 14,250 

73 102 ALVAREZ PRIETO, BELEN L 14,200 

74 616 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA L 14,150 

75 68 ALAMO CUBERO, FERNANDO L 14,150 

76 440 GARCIA ROMAN, ANA MARIA L 14,150 

77 126 ARENAS MARTIN, KEVIN L 14,100 

78 357 FERNANDEZ ORTEGA, M.ª LUISA L 14,050 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

79 339 FERNANDEZ DIEZ, FRANCISCO ANDRES L 14,050 

80 179 BLANCO ROMAN, ZULIMA L 14,050 

81 501 GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO L 14,000 

82 266 CORRAL (DEL) DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL L 13,950 

83 251 CEBRIAN RUIZ, ALVARO L 13,800 

84 97 ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL L 13,800 

85 755 MOLINER FUENTE (DE LA), Mª ELENA L 13,800 

86 135 ARRANZ TINAQUERO, EDUARDO L 13,750 

87 328 EUGENIA DIEZ, MARTA L 13,750 

88 526 GUIJAS GENTO, JORGE L 13,750 

89 836 PASCUAL GIL, ANGELA L 13,650 

90 378 FRESNO MARTINEZ, OSCAR JUAN L 13,650 

91 867 PEREZ DOMINGUEZ, GEMA L 13,600 

92 930 REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL L 13,550 

93 384 FUENTE (DE LA) INFANTE, MANUEL  L 13,550 

94 457 GIL VILLOTA, NIEVES LARA L 13,550 

95 120 ANTOLINEZ ROQUE, MARTA L 13,500 

96 34 VIGIL GARCIA, ALBERTO L 13,400 

97 124 APARICIO GRANADO, BEGOÑA L 13,300 

98 657 MARBAN HERNANDEZ, Mª NURIA L 13,300 

99 158 BARRIO (DEL) MASA, JENIFER D 13,250 

100 413 GARCIA GARCIA, ADRIANA L 13,150 

101 986 RODRIGUEZ LORENZO, ANA MARIA L 13,100 

102 974 RODRIGUEZ DIAGO, MILAGROS L 13,100 

103 847 PAYO RAMIREZ, ANA EVA L 13,050 

104 1063 SANCHEZ LEGAZPI, JUAN CARLOS L 13,050 

105 1144 TORIBIOS LOZANO, ELENA L 13,050 

106 595 LLANES CARPINTERO, MARTA D 13,000 

107 783 MOTA MOVELLAN, CRISTINA L 13,000 

108 753 MODROÑO SANCHEZ, HENAR L 12,950 

109 405 GARCIA CARRANCIO, DIEGO L 12,900 

110 1100 SERNA GARRIDO, Mª  ELENA L 12,900 

111 833 PAREDES HUARAQUISPE, IRENE L 12,900 

112 645 MALDONADO MARCOS, INES L 12,850 

113 834 PARIENTE JUNQUERA, ELENA L 12,850 

114 1099 SENDINO PEDROSA, Mª DOLORES L 12,800 

115 418 GARCIA HERNANDEZ, Mª MERCEDES L 12,800 

116 906 PRIETO GONZALEZ, BELEN L 12,800 

117 156 BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA L 12,700 

118 598 LLORENTE BARTOLOME, MONICA L 12,700 

119 762 MONTERO TOQUERO, MARIA L 12,650 

120 1120 SUAREZ CUESTA, ROSA ANA L 12,650 

121 166 BENAVIDES RABANILLO, Mª JOSE L 12,650 

122 784 MOTA (DE LA) MUÑUMER, INES D 12,600 

123 355 FERNANDEZ MERINO, ELENA L 12,550 

124 720 MATOS CASTRO, MARIA L 12,500 

125 268 CORRAL RUIZ, LUCIA L 12,500 

126 1029 RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM L 12,500 

127 606 LOPEZ ANTON, MARTA L 12,400 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

128 481 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA L 12,300 

129 222 CAMPILLO GARCIA, Mª NOELIA L 12,300 

130 1145 TORIO ELICES, MANUEL L 12,300 

131 912 PRIETO TAMAYO, VALENTIN L 12,300 

132 970 RODRIGUEZ BECARES, Mª BLANCA L 12,250 

133 92 ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN L 12,200 

134 955 RIO (DEL) MORENO, JENNIFER  L 12,200 

135 578 JIMENEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM L 12,150 

136 1012 ROQUE DEL AMO, Mª DEL MAR L 12,150 

137 1085 SANTOS RETUERTO, YOLANDA L 12,150 

138 821 OYAGÜE PERRINO, Mª BELEN L 12,100 

139 531 GUTIERREZ BARREDA, MARIA L 12,050 

140 520 GORDILLO GONZALEZ, JULIO ALBERTO L 12,050 

141 137 ARRIBAS OLMO (DEL), ANGEL MANUEL L 12,050 

142 200 CABEZON SETIEN, M.ª ESTIBALIZ L 12,050 

143 759 MONGIL GARZON, EDUARDO L 12,000 

144 86 ALONSO MERINO, ANA BELEN L 12,000 

145 99 ALVAREZ JORRIN, JAVIER L 12,000 

146 1150 TORRES CALLE, SANTIAGO L 12,000 

147 352 FERNANDEZ MARIN, MARIA L 12,000 

148 796 NICOLAS GONZALEZ, JORGE L 12,000 

149 544 HERNANDEZ GUIJO, CESAR L 12,000 

150 157 BARRIO GUTIERREZ, Mª MERCEDES L 11,950 

151 495 GONZALEZ LOPEZ, Mª BELEN L 11,950 

152 484 GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA L 11,900 

153 194 CABALLERO HOYOS, BEATRIZ L 11,800 

154 1033 SABUGO ABAD, SILVIA NOELIA L 11,700 

155 510 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO L 11,700 

156 878 PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL L 11,700 

157 476 GOMEZ VIEJO, SARA MARIA L 11,700 

158 835 PASCUAL ACEBES, HECTOR D 11,650 

159 702 MARTINEZ DIEZ, NURIA D 11,600 

160 296 DIEZ DELGADO, JUAN L 11,600 

161 632 LOZANO LAIZ, INES L 11,600 

162 730 MENENDEZ ESPINA, Mª LUZ L 11,600 

163 618 LOPEZ MARTIN, DAVID L 11,600 

164 198 CABEZA GARCIA, JAVIER L 11,550 

165 541 HERNANDEZ DELGADO, TANIA L 11,500 

166 742 MIGUEL BUSTOS (DE), Mª CONCEPCION L 11,450 

167 14 VAZQUEZ FERNANDEZ, LAURA L 11,450 

168 838 PASTOR ARCONADA, LAURA L 11,400 

169 536 GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA L 11,400 

170 196 CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA L 11,350 

171 43 VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL L 11,300 

172 813 OLMOS LOPEZ, PABLO L 11,300 

173 816 ORTEGA GAITE, BEATRIZ L 11,200 

174 375 FRANCO VELA, ANA ISABEL L 11,200 

175 165 BELTRAN ESCUDERO, SAMUEL L 11,100 

176 192 BURON VEGA, Mª DEL CARMEN L 11,100 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

177 942 RENILLA REYERO, MARTA MARIA L 11,050 

178 453 GIL CORREA, ISABEL L 11,050 

179 916 PUENTE (DE LA) REDONDO, Mª JESUS  L 11,050 

180 491 GONZALEZ GONZALEZ, Mª EUGENIA L 11,000 

181 18 VELASCO FRANCO, JESUS MANUEL L 11,000 

182 633 LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA L 10,950 

183 103 ALVAREZ UGIDOS, REBECA L 10,850 

184 1076 SANTAMARTA AGUADO, MONICA L 10,850 

185 658 MARBAN SANCHEZ, VERONICA D 10,750 

186 439 GARCIA RODRIGUEZ, Mª TRINIDAD L 10,700 

187 281 CUESTA SANCHEZ, ENRIQUE L 10,650 

188 966 RODERO FRUTOS, Mª CARMEN L 10,550 

189 1049 SAN JOSE MARTIN, HECTOR L 10,550 

190 1087 SANZ RASO, LETICIA L 10,500 

191 1066 SANCHEZ MELGAR, REBECA L 10,450 

192 1056 SANCHEZ CARRERA, AURORA L 10,450 

193 661 MARCOS AYUELA, ANA MARIA L 10,400 

194 64 AGUADO MUÑOZ, MERCEDES VERA L 10,400 

195 1001 RODRIGUEZ VILLACE, ANA BELEN L 10,400 

196 349 FERNANDEZ LUCAS, M.ª ANGELES L 10,300 

197 270 CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR L 10,200 

198 688 MARTIN MIGUEL, MARIA L 10,050 

199 580 JUAN CANTON, EVANGELINA L 8,400 

200 1025 RUIZ GARCIA, Mª ESTRELLA L 7,600 

201 918 QUINTANA DIEZ, LUIS L 7,550 

202 1090 SANZ SEBASTIAN, NOELIA L 7,400 

203 788 MUÑOZ DOMINGO, ANA D 7,200 

204 1126 TAPIA MIGUEL, Mª DEL CARMEN L 7,150 

205 371 FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO L 7,000 

206 810 OJEDA RODRIGUEZ, YURIM L 6,850 

207 1142 TOBAL SEÑOR, DIANA L 6,750 

208 265 CORDERO MARTIN, ESTER L 6,650 

209 322 ESTEBAN AGUSTI, BEATRIZ L 6,600 

210 2 VALCARCE CALLEJON, CAROLINA L 6,450 

211 1024 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA L 6,450 

212 282 CUESTA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN L 6,400 

213 793 MUÑOZ PLAZA, Mª ELENA L 6,400 

214 740 METE ROPO, MARGARITA L 6,400 

215 261 COLMENARES MARCOS, Mª DEL VALLE L 6,350 

216 1125 TAPIA MIGUEL, LUCILA L 6,250 

217 225 CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA L 6,250 

218 711 MARTINEZ QUIRCE, MARTA L 6,250 

219 748 MIGUELEZ MEDINA, MIRIAM ALMUDENA L 6,050 

220 609 LOPEZ DE CASTRO URRA, JOSE ALEJANDRO L 6,000 

221 1041 SALAMANCA GARCIA, ANDREA L 6,000 

222 777 MORENO VOTO, Mª ISABEL L 5,950 

223 695 MARTIN VERONA, Mª DE LA PAZ L 5,950 

224 987 RODRIGUEZ MARTINEZ, BELEN L 5,950 

225 155 BARRERO GONZALEZ, ALBERTO L 5,900 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Total 

226 81 ALONSO FERNANDEZ, Mª JESUS L 5,850 

227 397 GARCIA ADAN, MAYCA L 5,850 

228 1053 SAN MIGUEL PEREZ, AGUSTIN L 5,750 

229 150 BALLANO BARCENA, MARTA L 5,750 

230 331 FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM L 5,700 

231 145 AYUELA PEREZ, ANA ISABEL L 5,650 

232 549 HERRERO GONZALO, SORAYA L 5,650 

233 171 BERGADO BASCONES, CARLA L 5,600 

234 335 FERNANDEZ CIFUENTES, PEDRO L 5,600 

235 927 RASTRILLA CRUZ (DE LA), ANA MARIA L 5,600 

236 643 MAESTRO SALAMANCA, RAQUEL L 5,550 

237 221 CAMINO VICENTE, ANGELA L 5,550 

238 900 PONCIO ESTAPE, LOURDES L 5,550 

239 1010 ROMERO CARDENAS, ELISA L 5,550 

240 458 GIRALDEZ PEREZ, SERGIO L 5,500 

241 943 REOL MORO, Mª DEL CARMEN L 5,450 

242 288 DIAZ GOMEZ, SALVADOR L 5,400 

243 760 MONGIL JORRIN, SARA L 5,400 

244 238 CASQUETE HERRERO, FERNANDO L 5,350 

245 868 PEREZ ESTEBAN, CELIA L 5,350 

246 464 GOMEZ CALLE, MARTA L 5,300 

247 837 PASCUAL GOMEZ, ROSA MARIA L 5,300 

248 333 FERNANDEZ ARRANZ, SILVIA L 5,250 

249 901 PORTERO CONDE, Mª TRINIDAD L 5,250 

250 908 PRIETO GONZALEZ, SARA L 5,250 

251 1044 SALDAÑA CARRERA, MAR L 5,250 

252 320 ESPINA FRECHILLA, ANA D 5,200 

253 377 FRESCO SIMON, YOLANDA L 5,200 

254 283 CURIEL FERNANDEZ, BARBARA L 5,150 

255 523 GREGORIO HERNANDEZ, MARIA L 5,100 

256 792 MUÑOZ PEREZ, DAVID L 5,050 

257 780 MORO MARTINEZ, CRISTINA L 5,050 

258 370 FRAILE CUÑADO, MONICA L 5,050 

259 435 GARCIA PEREZ, NURIA L 5,000 

260 347 FERNANDEZ HERRERO, IMELDA L 5,000 

261 637 MACHO RAMOS, HENAR L 5,000 

262 724 MAZA GOMEZ, MIGUEL ANGEL L 5,000 

263 635 LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA L 5,000 

 

 

 

 

SEGUNDO: Elevar al órgano municipal competente, de conformidad con la Base 

Novena de la convocatoria, propuesta de nombramiento como personal funcionario de 

carrera perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Administrativa, a 

favor de los 22 aspirantes (18 por el turno libre y 4 por el turno de personas con 

discapacidad) que se relacionan a continuación: 
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Apellidos, Nombre 

RIOS MODINO, LAURA 

GARCIA LASO, CAROLA 

SOTO GARCIA, SANDRA 

VALLEJERA VILLAMEDIANA, OLGA MARIA 

VASCO CRUZ (DE LA), RUTH 

OCAMPOS VEIGA, FRANCISCO JAVIER 

PEREZ GONZALEZ, MIRELLA 

ABAD HARILLO, JOSE ANTONIO 

MERINO REBOLLAR, BEATRIZ 

SANCHEZ GARCIA, M.ª PILAR 

RUIZ PINEDO, YOLANDA 

PINTA (DE LA) ALONSO, ADRIAN  

MANRIQUE CUESTA, TAMARA 

BECERRIL GOMEZ, DAVID 

SOBRINO MONTERO, PAULA 

RODRIGUEZ GONZALEZ, RUBEN 

MARTINEZ ALVAREZ, LOTO 

CALLEJA PELAYO, Mª PATROCINIO 

PAIS NUÑEZ, DIEGO 

VIDRIALES DELGADO, ROSA MARIA 

MIGUEL LOBO, SILVIA 

BARRIO (DEL) MASA, JENIFER 
 

 

Los aspirantes propuestos presentarán en el Servicio de Personal de la Corporación, 

dentro del plazo de 20 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la 

lista de aprobados, los documentos señalados en la Base Novena de la convocatoria. 

 

 

 

 

TERCERO: Elevar propuesta de constitución de bolsa de empleo en la Escala 

de Administración General, Subescala Administrativa, de conformidad con la Base 

Decimoprimera de la convocatoria, a favor, y por el orden de prelación a los siguientes 

aspirantes, sin perjuicio del Acuerdo recogido en la Base Decimoprimera de la 

convocatoria y que señala: 
 
 

“No obstante, la constitución de la bolsa de empleo se adaptará al acuerdo de la Junta de 
Gobierno Local, de 27 de octubre de 2017 (publicado en BOP núm. 130, de 30 de octubre de 2017) 
por el que se modifican las bases de bolsas de empleo del Excmo. Ayuntamiento de Palencia, 
aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 18 de marzo de 2016, incluyendo la siguiente clausula 
“El Ayuntamiento se compromete a que el 25 % de las contrataciones para cada puesto de trabajo 
se realicen con personas con discapacidad, acordando que el orden definitivo de la lista por puesto 
de trabajo se confeccionará garantizando, al menos, que cada 4 aspirantes 1 de ellos sea persona 
con discapacidad siempre que exista disponibilidad.” 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Bolsa 

1 256 CLEMENTE MACHO, ANA ISABEL L 16,500 

2 1034 SAENZ DE PIPAON SIMO, IGNACIO L 16,500 

3 782 MORTE FUENTE (DE LA), MARTA L 16,250 

4 1067 SANCHEZ MIRON, BEATRIZ L 16,250 

5 820 ORTEGA MERINO, EDER L 16,250 

6 105 ALVAREZ-TOUCHARD ALMODOVAR, LUIS L 16,100 

7 9 VALVERDE SERNA (DE LA), ANA MARIA L 16,000 

8 422 GARCIA IGLESIAS, SORAYA L 15,900 

9 204 CALDERON VILLA, ISABEL GEMA L 15,850 

10 774 MORENO GOMEZ, ELENA L 15,800 

11 882 PEREZ POLANCO, SERGIO L 15,750 

12 781 MORO SERRA, ALFONSO MARIA L 15,700 

13 845 PATUS FERNANDEZ, BEATRIZ L 15,650 

14 778 MORENTE MONTSERRAT, CRISTINA L 15,600 

15 146 BACIERO GONZALEZ, OSCAR L 15,600 

16 542 HERNANDEZ GARCIA, MARIO L 15,600 

17 642 MAESTRO ORCAJO, SERGIO L 15,600 

18 989 RODRIGUEZ NIETO, JAVIER L 15,400 

19 569 INFANTE LOPEZ, RAUL L 15,400 

20 747 MIGUEL TESON, VICTOR ASER L 15,350 

21 70 ALEGRE DIEZ, Mª SONIA L 15,300 

22 294 DIEZ CALVO, DAVID L 15,250 

23 1083 SANTOS NAVIO, SARA L 15,200 

24 875 PEREZ GONZALEZ, M.ª DEL PILAR L 15,100 

25 700 MARTINEZ DELGADO, MIRIAM L 15,100 

26 907 PRIETO GONZALEZ, ERICA L 15,100 

27 4 VALDES MINGUEZ, ALVARO EDUARDO L 15,050 

28 581 JUANA(DE) MARTINEZ, LIBIA L 14,950 

29 425 GARCIA LUENGO, Mª  DEL ROSARIO L 14,750 

30 249 CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER L 14,750 

31 1055 SANCHEZ BARBERO-GIL, Mª ROSA L 14,750 

32 273 CUADRADO FALAGAN, MARIANO L 14,700 

33 583 JUNCO NAVASCUES, LEONOR L 14,650 

34 1058 SANCHEZ FLOREZ, ISABEL L 14,650 

35 949 REVILLA GARCIA, FELIX L 14,550 

36 903 PRADA (DE) GONZALEZ, ALVARO L 14,500 

37 483 GONZALEZ FRANCES, MARIA L 14,500 

38 872 PEREZ GARCIA, SORAYA L 14,450 

39 65 AGUADO PEÑA, DIEGO L 14,450 

40 932 RECIO DOMINGUEZ, NURIA L 14,450 

41 984 RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL L 14,450 

42 858 PERAL DIEZ, DAVID L 14,400 

43 1130 TEJEDOR MUNGUIA, MIRIAM L 14,350 

44 1038 SAGUILLO PERDIGUERO, Mª JOSE L 14,350 

45 334 FERNANDEZ CANO, Mª ROSA L 14,300 

46 931 REBOLLO PEREZ, Mª FELICIDAD L 14,250 

47 525 GÜEZMES RODRIGUEZ, Mª CRISTINA L 14,250 

48 199 CABEZON SANTA ANA, EVA L 14,250 

49 386 FUERTES GONZALEZ, EVA MARIA L 14,250 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Bolsa 

50 905 PRADO (DE) CUBILLO, RENE  L 14,250 

51 152 BAQUERO MARTIN, MARTA L 14,250 

52 102 ALVAREZ PRIETO, BELEN L 14,200 

53 616 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA L 14,150 

54 68 ALAMO CUBERO, FERNANDO L 14,150 

55 440 GARCIA ROMAN, ANA MARIA L 14,150 

56 126 ARENAS MARTIN, KEVIN L 14,100 

57 357 FERNANDEZ ORTEGA, M.ª LUISA L 14,050 

58 339 FERNANDEZ DIEZ, FRANCISCO ANDRES L 14,050 

59 179 BLANCO ROMAN, ZULIMA L 14,050 

60 501 GONZALEZ MENENDEZ, RICARDO L 14,000 

61 266 CORRAL(DEL) DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL L 13,950 

62 251 CEBRIAN RUIZ, ALVARO L 13,800 

63 97 ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL L 13,800 

64 755 MOLINER FUENTE (DE LA), Mª ELENA L 13,800 

65 135 ARRANZ TINAQUERO, EDUARDO L 13,750 

66 328 EUGENIA DIEZ, MARTA L 13,750 

67 526 GUIJAS GENTO, JORGE L 13,750 

68 836 PASCUAL GIL, ANGELA L 13,650 

69 378 FRESNO MARTINEZ, OSCAR JUAN L 13,650 

70 867 PEREZ DOMINGUEZ, GEMA L 13,600 

71 930 REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL L 13,550 

72 384 FUENTE (DE LA) INFANTE, MANUEL  L 13,550 

73 457 GIL VILLOTA, NIEVES LARA L 13,550 

74 120 ANTOLINEZ ROQUE, MARTA L 13,500 

75 34 VIGIL GARCIA, ALBERTO L 13,400 

76 124 APARICIO GRANADO, BEGOÑA L 13,300 

77 657 MARBAN HERNANDEZ, Mª NURIA L 13,300 

78 413 GARCIA GARCIA, ADRIANA L 13,150 

79 986 RODRIGUEZ LORENZO, ANA MARIA L 13,100 

80 974 RODRIGUEZ DIAGO, MILAGROS L 13,100 

81 847 PAYO RAMIREZ, ANA EVA L 13,050 

82 1063 SANCHEZ LEGAZPI, JUAN CARLOS L 13,050 

83 1144 TORIBIOS LOZANO, ELENA L 13,050 

84 595 LLANES CARPINTERO, MARTA D 13,000 

85 783 MOTA MOVELLAN, CRISTINA L 13,000 

86 753 MODROÑO SANCHEZ, HENAR L 12,950 

87 405 GARCIA CARRANCIO, DIEGO L 12,900 

88 1100 SERNA GARRIDO, Mª  ELENA L 12,900 

89 833 PAREDES HUARAQUISPE, IRENE L 12,900 

90 645 MALDONADO MARCOS, INES L 12,850 

91 834 PARIENTE JUNQUERA, ELENA L 12,850 

92 1099 SENDINO PEDROSA, Mª DOLORES L 12,800 

93 418 GARCIA HERNANDEZ, Mª MERCEDES L 12,800 

94 906 PRIETO GONZALEZ, BELEN L 12,800 

95 156 BARRIENTOS FERNANDEZ, LAURA L 12,700 

96 598 LLORENTE BARTOLOME, MONICA L 12,700 

97 762 MONTERO TOQUERO, MARIA L 12,650 

98 1120 SUAREZ CUESTA, ROSA ANA L 12,650 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Bolsa 

99 166 BENAVIDES RABANILLO, Mª JOSE L 12,650 

100 784 MOTA (DE LA) MUÑUMER, INES  D 12,600 

101 355 FERNANDEZ MERINO, ELENA L 12,550 

102 720 MATOS CASTRO, MARIA L 12,500 

103 268 CORRAL RUIZ, LUCIA L 12,500 

104 1029 RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM L 12,500 

105 606 LOPEZ ANTON, MARTA L 12,400 

106 481 GONZALEZ FERNANDEZ, NOELIA L 12,300 

107 222 CAMPILLO GARCIA, Mª NOELIA L 12,300 

108 1145 TORIO ELICES, MANUEL L 12,300 

109 912 PRIETO TAMAYO, VALENTIN L 12,300 

110 970 RODRIGUEZ BECARES, Mª BLANCA L 12,250 

111 92 ALVAREZ ALONSO, ANA BELEN L 12,200 

112 955 RIO (DEL) MORENO, JENNIFER  L 12,200 

113 578 JIMENEZ HERNANDO, SIRA MIRIAM L 12,150 

114 1012 ROQUE AMO (DEL), Mª DEL MAR L 12,150 

115 1085 SANTOS RETUERTO, YOLANDA L 12,150 

116 821 OYAGÜE PERRINO, Mª BELEN L 12,100 

117 531 GUTIERREZ BARREDA, MARIA L 12,050 

118 520 GORDILLO GONZALEZ, JULIO ALBERTO L 12,050 

119 137 ARRIBAS OLMO (DEL), ANGEL MANUEL  L 12,050 

120 200 CABEZON SETIEN, M.ª ESTIBALIZ L 12,050 

121 759 MONGIL GARZON, EDUARDO L 12,000 

122 86 ALONSO MERINO, ANA BELEN L 12,000 

123 99 ALVAREZ JORRIN, JAVIER L 12,000 

124 1150 TORRES CALLE, SANTIAGO L 12,000 

125 352 FERNANDEZ MARIN, MARIA L 12,000 

126 796 NICOLAS GONZALEZ, JORGE L 12,000 

127 544 HERNANDEZ GUIJO, CESAR L 12,000 

128 157 BARRIO GUTIERREZ, Mª MERCEDES L 11,950 

129 495 GONZALEZ LOPEZ, Mª BELEN L 11,950 

130 484 GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA L 11,900 

131 194 CABALLERO HOYOS, BEATRIZ L 11,800 

132 1033 SABUGO ABAD, SILVIA NOELIA L 11,700 

133 510 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO L 11,700 

134 878 PEREZ HUIDOBRO, VICTOR MANUEL L 11,700 

135 476 GOMEZ VIEJO, SARA MARIA L 11,700 

136 835 PASCUAL ACEBES, HECTOR D 11,650 

137 702 MARTINEZ DIEZ, NURIA D 11,600 

138 296 DIEZ DELGADO, JUAN L 11,600 

139 632 LOZANO LAIZ, INES L 11,600 

140 730 MENENDEZ ESPINA, Mª LUZ L 11,600 

141 618 LOPEZ MARTIN, DAVID L 11,600 

142 198 CABEZA GARCIA, JAVIER L 11,550 

143 541 HERNANDEZ DELGADO, TANIA L 11,500 

144 742 MIGUEL DE BUSTOS, Mª CONCEPCION L 11,450 

145 14 VAZQUEZ FERNANDEZ, LAURA L 11,450 

146 838 PASTOR ARCONADA, LAURA L 11,400 

147 536 GUTIERREZ LOPEZ, SANDRA L 11,400 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Bolsa 

148 196 CABALLERO MOREJON, NURIA MARIA L 11,350 

149 43 VILLASUSO PETEIRO, ANA ISABEL L 11,300 

150 813 OLMOS LOPEZ, PABLO L 11,300 

151 816 ORTEGA GAITE, BEATRIZ L 11,200 

152 375 FRANCO VELA, ANA ISABEL L 11,200 

153 165 BELTRAN ESCUDERO, SAMUEL L 11,100 

154 192 BURON VEGA, Mª DEL CARMEN L 11,100 

155 942 RENILLA REYERO, MARTA MARIA L 11,050 

156 453 GIL CORREA, ISABEL L 11,050 

157 916 PUENTE (DE LA) REDONDO, Mª JESUS  L 11,050 

158 491 GONZALEZ GONZALEZ, Mª EUGENIA L 11,000 

159 18 VELASCO FRANCO, JESUS MANUEL L 11,000 

160 633 LUCAS BALLESTEROS, YOLANDA L 10,950 

161 103 ALVAREZ UGIDOS, REBECA L 10,850 

162 1076 SANTAMARTA AGUADO, MONICA L 10,850 

163 658 MARBAN SANCHEZ, VERONICA D 10,750 

164 439 GARCIA RODRIGUEZ, Mª TRINIDAD L 10,700 

165 281 CUESTA SANCHEZ, ENRIQUE L 10,650 

166 966 RODERO FRUTOS, Mª CARMEN L 10,550 

167 1049 SAN JOSE MARTIN, HECTOR L 10,550 

168 1087 SANZ RASO, LETICIA L 10,500 

169 1066 SANCHEZ MELGAR, REBECA L 10,450 

170 1056 SANCHEZ CARRERA, AURORA L 10,450 

171 661 MARCOS AYUELA, ANA MARIA L 10,400 

172 64 AGUADO MUÑOZ, MERCEDES VERA L 10,400 

173 1001 RODRIGUEZ VILLACE, ANA BELEN L 10,400 

174 349 FERNANDEZ LUCAS, M.ª ANGELES L 10,300 

175 270 CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR L 10,200 

176 688 MARTIN MIGUEL, MARIA L 10,050 

177 580 JUAN CANTON, EVANGELINA L 8,400 

178 1025 RUIZ GARCIA, Mª ESTRELLA L 7,600 

179 918 QUINTANA DIEZ, LUIS L 7,550 

180 1090 SANZ SEBASTIAN, NOELIA L 7,400 

181 788 MUÑOZ DOMINGO, ANA D 7,200 

182 1126 TAPIA MIGUEL, Mª DEL CARMEN L 7,150 

183 371 FRANCISCO IGLESIAS, ALEJANDRO L 7,000 

184 810 OJEDA RODRIGUEZ, YURIM L 6,850 

185 1142 TOBAL SEÑOR, DIANA L 6,750 

186 265 CORDERO MARTIN, ESTER L 6,650 

187 322 ESTEBAN AGUSTI, BEATRIZ L 6,600 

188 2 VALCARCE CALLEJON, CAROLINA L 6,450 

189 1024 RUIZ FERNANDEZ, VERONICA L 6,450 

190 282 CUESTA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN L 6,400 

191 793 MUÑOZ PLAZA, Mª ELENA L 6,400 

192 740 METE ROPO, MARGARITA L 6,400 

193 261 COLMENARES MARCOS, Mª DEL VALLE L 6,350 

194 1125 TAPIA MIGUEL, LUCILA L 6,250 

195 225 CANALES VIZCAINO, VICTORIA EUGENIA L 6,250 

196 711 MARTINEZ QUIRCE, MARTA L 6,250 
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Orden Núm. Apellidos, Nombre Turno 
Calificación 

Bolsa 

197 748 MIGUELEZ MEDINA, MIRIAM ALMUDENA L 6,050 

198 609 LOPEZ DE CASTRO URRA, JOSE ALEJANDRO L 6,000 

199 1041 SALAMANCA GARCIA, ANDREA L 6,000 

200 777 MORENO VOTO, Mª ISABEL L 5,950 

201 695 MARTIN VERONA, Mª DE LA PAZ L 5,950 

202 987 RODRIGUEZ MARTINEZ, BELEN L 5,950 

203 155 BARRERO GONZALEZ, ALBERTO L 5,900 

204 81 ALONSO FERNANDEZ, Mª JESUS L 5,850 

205 397 GARCIA ADAN, MAYCA L 5,850 

206 1053 SAN MIGUEL PEREZ, AGUSTIN L 5,750 

207 150 BALLANO BARCENA, MARTA L 5,750 

208 331 FELIPE GUTIERREZ, MIRIAM L 5,700 

209 145 AYUELA PEREZ, ANA ISABEL L 5,650 

210 549 HERRERO GONZALO, SORAYA L 5,650 

211 171 BERGADO BASCONES, CARLA L 5,600 

212 335 FERNANDEZ CIFUENTES, PEDRO L 5,600 

213 927 RASTRILLA CRUZ (DE LA), ANA MARIA L 5,600 

214 643 MAESTRO SALAMANCA, RAQUEL L 5,550 

215 221 CAMINO VICENTE, ANGELA L 5,550 

216 900 PONCIO ESTAPE, LOURDES L 5,550 

217 1010 ROMERO CARDENAS, ELISA L 5,550 

218 458 GIRALDEZ PEREZ, SERGIO L 5,500 

219 943 REOL MORO, Mª DEL CARMEN L 5,450 

220 288 DIAZ GOMEZ, SALVADOR L 5,400 

221 760 MONGIL JORRIN, SARA L 5,400 

222 238 CASQUETE HERRERO, FERNANDO L 5,350 

223 868 PEREZ ESTEBAN, CELIA L 5,350 

224 464 GOMEZ CALLE, MARTA L 5,300 

225 837 PASCUAL GOMEZ, ROSA MARIA L 5,300 

226 333 FERNANDEZ ARRANZ, SILVIA L 5,250 

227 901 PORTERO CONDE, Mª TRINIDAD L 5,250 

228 908 PRIETO GONZALEZ, SARA L 5,250 

229 1044 SALDAÑA CARRERA, MAR L 5,250 

230 320 ESPINA FRECHILLA, ANA D 5,200 

231 377 FRESCO SIMON, YOLANDA L 5,200 

232 283 CURIEL FERNANDEZ, BARBARA L 5,150 

233 523 GREGORIO HERNANDEZ, MARIA L 5,100 

234 792 MUÑOZ PEREZ, DAVID L 5,050 

235 780 MORO MARTINEZ, CRISTINA L 5,050 

236 370 FRAILE CUÑADO, MONICA L 5,050 

237 435 GARCIA PEREZ, NURIA L 5,000 

238 347 FERNANDEZ HERRERO, IMELDA L 5,000 

239 637 MACHO RAMOS, HENAR L 5,000 

240 724 MAZA GOMEZ, MIGUEL ANGEL L 5,000 

241 635 LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA L 5,000 
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Contra la propuesta de nombramiento del Tribunal Calificador, que no agota la vía 

administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el órgano que nombró al 

mismo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 

Tablón de Edictos, de acuerdo con los artículos 112.1 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común. 

 

 

En Palencia, a la fecha de la firma electrónica 

 

La Secretaria del Tribunal Calificador 

Mª Emilia Granja Villarrubia 
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